,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»
(МБУК "ИКМ")

•
ПРИКАЗ

18.03.2024г

о назначении ответственного лица за проведение инструктажа по ГО и ЧС

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными лицами за проведение инструктажа по ГО и ЧС
в МБУК «ИКМ»:
1.ЗаведующиЙ хозяйством МБУК «ИКМ» Пругову С.Н
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.ВЛанцова

Ознакомлен:

-__:Фft~--__~__с.н.пругова